

Porvoon Yrittäjät ry

Vuoden Yrittäjä 2018 -valinnat

Rakkaus kotikaupunkiin ja huumorisutkaukset toivat yrittäjäpalkinnot

Roni Collin ja Jenni Timoska palkittiin Porvoon Yrittäjien Yrittäjäjuhlassa 27.10.

Porvoon Yrittäjät ry:n valitsema Vuoden Yrittäjä 2018 on sarjayrittäjä **Roni Collin**, RFC Group Oy. Vuoden Kasvuyrittäjänä yhdistys palkitsi Graafiskan **Jenni Timoskan**. Palkinnot luovutettiin voittajille yrittäjäjuhlassa lauantaina 27.10 Porvoon Grandissa.

Vuoden Yrittäjäksi yhdistys päätti tänä vuonna valita sarjayrittäjän, jolla on juuret vahvasti itäisellä Uudellamaalla.

– Erityisesti Collinin into olla mukana kehittämässä Porvoota rakkaudesta kaupunkiinsa vaikutti päätökseen, Porvoon Yrittäjien puheenjohtaja **Pentti Kinosmaa** toteaa.

— Tämä on suuri kunnia. Mikäpä sen hienompaa, kuin saada tunnustusta kanssaryrittäjiltä, Collin iloitsee valinnastaan.

Collin on viettänyt lapsuuden ja nuoruuden Loviisassa, mutta on tänä päivänä porvoolainen vahva ja näkyvä businesstekijä.

Tiskijukasta sarjayrittäjäksi

Collinin sydän on sykkinyt yrittäjyydelle nuoruudesta asti.

– Perustin ensimmäisen yrityksensä 18-vuotiaana. Silloin tiskijukkaharrastuksesta tuli elinkeino, Collin kertoo.

Vuonna 1997 aloittanut DJ-välitys työllisti parhaimmillaan 5 henkilöä.

Tänä päivänä Collinin yritysryppäeseen kuuluu yrityksiä niin kiinteistö-, ravintola-, sijoittamis-, auto- kuin lääkealoilta Porvoossa ja muualla Suomessa.

Sarjayrittäjän arki on ajan kanssa tasapainoilua, mutta luomisen ilo ja visioiden onnistuminen pistää puskemaan eteenpäin.

Collin inspiroituu erityisesti erityisten ja erikoisten asuin- ja liikerakennusten kehittämisestä.

Monipuolista yritystoimintaa

Yritysrypäs on myös merkittävä työllistäjä, sillä eri yrityksen palkkalistoilta löytyy noin 50 henkilöä.

Yritykset, joissa Collin vaikuttaa tällä hetkellä ovat RFC Group Oy, Thai Street Food Porvoo Oy, viittä ravintolaa Suomessa pyörittävä Thai Street Food Finland Oy, patentin uudeltaisesta alkoholitestistä omistava PAI Finland Oy, autoharrastajille ”Cars and Coffee”- varikkoa tarjoava Speedhooked Oy, Smart Park Finland Oy sekä joulukuussa uuden ravintolan Porvooseen avaava O.M.B Oy. Yksityisenä elinkeinonharjoittajana Collin omistaa ja kehittää kiinteistöjä.

Vuoden Yrittäjä -valinnan jälkeen lista täydentyi Collinin viimeisimmän aluevaltauksen myötä yrittäjän ryhdyttyä vauhdittamaan porvoolaista matkailua ja hotellibisnestä Valtimotalon yhtenä omistajana.

Collin haluaa muistuttaa yrittäjiä verkostoitumisen ja yhteistyön tärkeydestä sekä kannustaa uskomaan omaan tekemiseen.

– Ole rohkea ja toteuta oma visiosi.

Oma osaaminen ja huono huumori yhdistyivät menestyväksi verkkokaupaksi

Hetken mielijohteesta syntynyt ja räjähdysmäisessä nosteessa oleva mustaan huumoriin nojautuva verkkokauppa vittumitäpaskaa.fi toi Vuoden Kasvuyrittäjä -tittelin Jenni Timoskalle.

– Timoskan tarina ja idea tehdä huumorilla bisnestä hakee vertaistaan. Yrityksen menestys viestii siitä, että omaan liikeideaan uskominen yhdistettynä tekemiseen tuottaa tulosta, Porvoon Yrittäjien varapuheenjohtaja **Mika Laine** toteaa.

Viime marraskuussa perustettu verkkokauppa työllistää tällä hetkellä kolme henkilöä, tuotteilla on 20 jälleenmyyjää ja tilauksia tulee useita tuhansia kuukaudessa.

– Todella mukana saada tunnustusta omasta työstä, koska moni on ollut epäileväinen konseptin suhteen, Timoska toteaa.

Porvoolainen pyöritti graafista suunnittelutoimistoa reilun vuoden, kunnes sai eräänä lauantaiana iltana päähänpiston.

– Halusin tehdä jotain omaa, ilman että tarvitsee kuunnella muiden mielipiteitä, Timoska valaisee verkkokaupan perustamisen taustoja.

Paskapaja Adlercreutzinkadulla

Timoskan pajalla syntyy pääosa verkkokaupan huumorilla höystetyistä tuotteista. Suosituimmat ovat mukit ja postikortit.

– Mukeja liikkuu sellaiset 700 viikossa ja ne painetaan täällä käsin. Käytän aina paikallisia alihankkijoita ja yrityksiä, jos vain mahdollista, Timoska kertoo.

Yrityksen menestys pohjautuu verkkokaupan sosiaalisessa mediassa nostamaan pöhinään. Verkkokaupan Facebook-sivuilla on jo noin 16 000 seuraajaa ja Instagramissa 6 000. Vuoden aikana kaupan verkkosivuilla on vierailtu yli puolitoista miljoonaa kertaa.

Verkkokaupalla on myös kivijalkamyymälä Adlercreutzinkadulla, joka on ollut joillekin syy tulla Porvooseen.

– Onko Porvoossa jotain muutakin nähtävää, Timoska kertoo asiakkaiden kysyneen.

Kuvatestit

Vuoden Yrittäjäksi valittu Roni Collin kehottaa verkostoitumaan ja tekemään yhteistyötä. (Kuva Niko Laurila)

Jenni Timoskan arkisilla aforismeilla tyylitellyt tuotteet ovat osoittautuneet myyntihiteiksi. (Kuva Mika Laine)

Lisätiedot:

Roni Collin 040 900 0094, roni.collin@rfcgroup.fi

Jenni Timoska, 050 303 3364, jenni@graafiska.fi

Porvoon Yrittäjät ry, Birgitta Palmqvist, porvoon@yrittajat.fi 0400 690 225

Huom. Collin ei pääse vastaanottamaan palkintoa 27.10. ulkomaanmatkan takia.

Yhteydenotot Colliniin ennen 25.10.